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CLASSEMENT PARTIEL OFFICIEUX APRES ES
ES6-Piton de Bloc 3 (10.100 km)
HORS PENALISATIONS

Equipage Groupe Classe Voiture Pénas Total Ecart 1er
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GERVILLE Medhi/ZANEGUY Soukalingam
BARRET Giani/LO SHUNG LINE Sébastien
BARDEUR Olivier/NAIGON Fabrice Georges Andr
HOAREAU Mannix/PECAULT Jean-Fred

LAUP Jonathan/LAW MAN TOO Jean-Frangois
LAFUTEUR Sébastien/ETHEVE Erick

HOARAU Dominique/JOURLIN William

PAYET Giovani/PAYET Thierry

BOYER Olivier/TRENOULT Dorian

BELUS Loic/PICARD-TURPIN Justine

BOYER Joél/GRONDIN Theo

MOULLAN Farouk/CLAIN Yannick

BOYER Laurent/HORTANCE Thomas Emmanuel
HOARAU Olivier/CANIAN Fabrice

DIJOUX Gilles/PAYET Vincent

LABROSSE Sylvain/LABROSSE Killian
CHANE-KAI Frédéric/MARTINO Grégory
LAURET Franck/GINESTRE Sébastien

OLIVAR Yoann/BIGOT Stéphane

BOYER Alain/VITRY Jean-Michel

OLIVAR Jean-Christophe/BELLON Marine
RAMDENEE Shayan/BELLON Samuel

PARTAL Morgane/PROBST Emmanuelle
CHAUVINEAU Hugo/CHAUVINEAU Richard
HOARAU Samuel/DUVERGER Stéphane
GONTHIER Kévin/GONTHIER Jean-Claude
FONTAINE Harold/LAURET Henri

RIVIERE Emmanuel/FOLIO Elodie

GRONDIN Guillaume Paul Alexa/MANIERE Louis
PICARD Loic/EDUCA Benjamin

DIJOUX Jean-Marie/VIRAMA-LATCHOUMY Nicolas
GIRAUD Romain/MUSSARD Gaél

TAILAME Nicolas/GERBITH Valentin

BANGUI Yassine/MOLLAN Irchade
MIRANVILLE Jean-Ulrich/MIRANVILLE Thomy
GINET Elona/DUPUY Maeva

ETHEVE Jean Luciano/VAULRY Jeremy Louis
DE LAUNAY Marc-Richard/DE LAUNAY Loic
TANJON Frédéric/TECHER Dylan

HOARAU Matheo/HUBERT Gaélle

CHAN FAT Olivier/ADELAIDE Rudy
PANCHBHAYA Hamza/MAILLOT Mickaél
ROBERT Jimmy/HOARAU Elsa

CERNOT Jean Bryan/FANCHIN Erwan

SERY Vincent/OUCENI Florence
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Volkswagen Polo
Skoda Fabia RS
Ford Fiesta MKII
Subaru Impreza STI
Peugeot 208 GT Line
Citroén C3

Renault Clio Rally3
Peugeot 208 T16
Skoda Fabia RS
Subaru Impreza
Peugeot 208 GT Line
Renault Clio Rally3
Peugeot 206
Renault Clio RS Line
Peugeot 207
Renault Clio

Renault Clio RS Line
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 208 GT Line
Renault Clio

Renault Clio RS Line
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 GT Line
Peugeot 206
Rjanault Clio RS Line
Peugeot 208
Renault Clio

Citroén C2

Peugeot 208 GT Line
Peugeot 206

Citroén C2

Peugeot 306

Citroén C2

Renault Clio RS Line
Peugeot 208 GT Line
Cthroén Xsara VTS
Peugeot 106
Peugeot 205
Peugeot 208 GTI
F(J)rd Fiesta

Citroén Saxo
Renault Clio RS Line
Citroén Xsara VTS
Cthrloén Saxo

Peugeot 206

Temps

41:25.22
41:54.42
41:56.17
42:52.57
43:01.94
43:08.44
43:22.43
43:41.74
43:44.34
43:49.68
44:01.96
44:31.10
44:39.72
44:46.62
45:00.81
45:31.24
45:40.04
45:43.35
45:48.43
46:09.89
46:11.47
46:14.46
46:14.55
46:14.68
46:36.01
46:50.59
46:51.47
46:59.96
47:06.54
47:32.93
47:49.25
47:54.37
47:55.31
47:59.29
48:12.58
48:22.67
49:11.31
49:17.34
49:30.37
50:22.17
50:59.61
51:05.14
51:27.20
51:46.27
52:01.81

41:25.22
41:54.42
41:56.17
42:52.57
43:01.94
43:08.44
43:22.43
43:41.74
43:44.34
43:49.68
44:01.96
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46:14.55
46:14.68
46:36.01
46:50.59
46:51.47
46:59.96
47:06.54
47:32.93
47:49.25
47:54.37
47:55.31
47:59.29
48:12.58
48:22.67
49:11.31
49:17.34
49:30.37
50:22.17
50:59.61
51:05.14
51:27.20
51:46.27
52:01.81

+0:29.20

+0:30.95

+1:27.35

+1:36.72

+1:43.22

+1:57.21

+2:16.52

+2:19.12

+2:24.46

+2:36.74

+3:05.88

+3:14.50

+3:21.40

+3:35.59

+4:06.02

+4:14.82

+4:18.13

+4:23.21

+4:44.67

+4:46.25

+4:49.24

+4:49.33

+4:49.46

+5:10.79

+5:25.37

+5:26.25

+5:34.74

+5:41.32

+6:07.71

+6:24.03

+6:29.15

+6:30.09

+6:34.07

+6:47.36

+6:57.45

+7:46.09

+7:52.12

+8:05.15

+8:56.95

+9:34.39

+9:39.92

+10:01.98

+10:21.05

+10:36.59
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HORS PENALISATIONS
Equipage Groupe Classe GPositi(::r:s Voiture Temps Pénas Total Ecart Ter
S

4% 82 BARRET Jason/POTHIN Giovanni BN Brrcs s [ | coensaxo 52:23.56 52:2356  +10:58.34
47 84 TONTY William/MIRANVILLE Damien BOR Brrcs 2 6 Peugeot 106 52:59.67 52:50.67  +11:34.45
48 77 MAZEAU Anthony/TRULES Lauryne BEE Brrce a6 27 3 ClroenSao 53:16.00 53:16.00  +11:50.78
49 32 K/BIDI Jérome/K/BIDI Victoria B BA B rraynat F21e 7 5 Peugeot206 53:49.14 53:49.14  +12:23.92
5 73 LAURENCE Jean-Daniel/CORDONIN Christophe BOE Brree a3 m p [EEEIANEE 54:29.85 54:29.85  +13:04.63
51 70 FONTAINE Mathieu Louis Pascal/LEBON Kévin | B 1 B 29 5 RenaultTwingo 54:43.83 54:43.83  +13.1861
52 81 ALLAMELE Laurent/LEBON Raphaél BERDrres  w 7 ] Citroen0s3 55:15.23 55:15.23  +13:5001
53 87 GONTHIER Emmanuel/BAIYANTE Zoubeir BN Brres  noserie : | Benaylt Twingo 55:49.30 55:40.30  +14:24.08
54 42 CADET Dimitri/CADET Allan B BN N rralynae N4 s qpeyorsa 0PC 56:00.68 56:00.68  +14:3546
55 71 BOYER Stéphanie/MOUTAMA Karine BN Brree  ras ¢ gl Sao 56:44.65 56:44.65  +15:19.43
5 86 NAZE Bertrand/SAVIGNY Daniel BER Brres W s K Rougeot 205 57:06.22 57:06.22  +15:41.00
57 68 NATIVEL Eric/GONTHIER Roméo BN Brree  ras a7 CitoénC2 57:09.07 57:00.07  +15:43.85
58 34 BALACA Jean-Stephane/DEMILE Alexandre B BN N rralyna Foie 3 6 | peugeot309 58:25.92 58:25.92  +17:00.70
5 48 PAYET Bruno/GIGAN Gerard Ruddy BN Brrce w3 2 5 CitroénDS3 1:00:50.03 1:00:50.03  +19:24.81
60 50 ROUSSEAU Guillaume/ETHEVE Mickaél BEE Brres ask 33 o | Gitroén G2 Super1600 1:04:58.20 1:04:58.20  +23:3298
61 75 ETHEVE Sebastien, Stanislas/ETHEVE Aurelien Mathias || Il W Fres w3 u 3 enltClio2Rs 1:05:50.84 1:05:50.84  +2425.62
62 85 NAZE Arthur/MOREL Lucas BER Brres w2 10/ 2 | beugeot106 1:08:55.50 1:08:55.50  +27:30.28

ﬁ =Promo J = Junior F = Féminin
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